19.11.2020, 4

(marta, MecTo npoBefeHUs 3aceaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 3BACEAAHNA
AKKPEAVUTALVMOHHOWM NOAKOMUNCCUU

A/151 NPOBEAEHMST aKKpeauTaLum cneunasinctoB No cneyyanbHocTy JleyeGHoe aeno B
renoy P4 "ABEMK"

MpepcepnarenscTeoBan. 3. I XaHoBa
(N.0. damunmns)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: A. M. MycaeBa
(N.0. damunnms)
YneHbl nogkomMmumccun:

M. M. labaeB
(N.0. bpamnnus)
Y. M. Maromepgosa
(N.0. damnnus)

3. I. Omaposa
(N.0. damunus)

CocTaB akkpeauTauMoHHON NOAKOMUCCUM YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeguTaunoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHuns Poccuiickoi ®epgepaunm ot 16.11.2020 Ne2

MoBecTka 3acefaHus:
1. O pesynbTaTax pacCMOTpPeEHMUS 3asB/IEHNI O AONYCKe K akkpeguTauuu crneymanncra.
PeweHne.

1. Mo nepsomy BONpPOCY:

PykoBoacTBysaCbk NyHKTamu 26, 27 n 32 MNonoxeHna o6 akkpegutaumm cneymnanmncros,
yTBEPXAEHHOro npukasom MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoit ®egepaunn oT 2 UIOHA
2016 r. Ne 334H, no pes3ynbTataM pacCMOTPEHUA AOKYMEHTOB OT N1, U3BABUBLLNX XenaHne

NPOWTM akKkpeauTauuio crneunanncta, akkpeamtaymoHHas NogKoOMUCCUs pelumaa 4onycTuTb K
NMPOXOXAEHUI0 akkpeanuTaumMm cneynanncTtoB cAeayLlmnx nuuy;

*Neo n/n ®.1.0. Jata npoBegeHud
1. Annbekosa 3aupa 3esieMxaHoBHa 21.11.2020
2. fAraHoBa lNynbHapa AnvesHa 21.11.2020
3. maHrasanmesa MunaHa MmaHrasanveBHa 21.11.2020
4. laBpuneHko AHactacusa eHagbeBHa 21.11.2020
5. PacynoBa MNaTtumat PacynioBHa 21.11.2020
6. Xnéuesa 3ynbhna PamazaHoBHa 21.11.2020
7. Oxywmaesa Jlynsa [xymaesHa 21.11.2020
8. AcxaboBa VMHaupa LLlaxiwaHoBHa 21.11.2020

~ 97 HypmeToBa LUnpBaH A3MMeTOBHa 21.11.2020
10. Maxaposa Pauca LlapunosHa 21.11.2020
11. Py3aHknHa AHacTacusa BanepbeBHa 21.11.2020
12. MumnyeB Makcum Bnagnmuposuy 21.11.2020
13. MaxaueBa [inaHa PapgxaboBHa 21.11.2020
14. HacpynaBea Xagwuxat MaromegosHa 21.11.2020
15. HabueBa Haipga CaxpatynaesHa 21.11.2020
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Maromegosa Xaamxart MaromegosHa
Xunpamaromepgosa Paucat MypTasanvesHa
lacaHoBa [xymaTt XuspuragxuvesHa
rabubynnaesa 3ampa PamasaHoBHa
Warnposa AMuHaTt buTtpakoBHa
KaxpumaHoBa lNonb3amaH Anbb6epToBHa
Kyp6aHoBa lMapu3a WnbscoBHa
XamaeBa J/lnzaH Pam3aHoBHa
TanxatoBa CabuHa HOHycoBHa
Cenumosa NnnHa KepnmoBHa

Kaguesa MymunHat ApcnaH-KagnesHa
XacaHoBa MunaHa HapumaHoBHa
A6aynatunoBa AMuHaT AbaypaxMaHOBHa
Pacynosa Awypa 3y6epoBHa
Anuragxunes Axmeq Anuragxmesuny
PamanpgaHoBa MagnHa 3aknposHa
PamasaHoBa 3nbmupa KypbaHoBHa
Oxabpannosa MagnHa baxtusapoBHa
CyneimaHoBa Palicat HabuionnaesHa
OcmaHoBa AMuHaTt MaromepgosHa
KanuHknH Ceprein Cepreesuy

Banvesa lNyniosap MakcnmoBHa
KyHkyeBa Hyprbiz AnMmxaHoBHa
Fam3aeBa A3n3a MypaToBHa
Maromepgosa lNatumar MaromezosHa

Mpencepatesns

UneHbl nogkommccumn

\Y

0/
41 latdwh

(nofHwvcek) u/

N(—

B M ofinvce)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

(nognuck)

21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.71 .2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
21.11.2020

3. I XaHoBa
(N.0. damnnun)

M. M. labaes

(N.0. damnnun)
Y. M. MaromepgoBa

(N.0. damnnnn)
3. I Omaposa

(N.0. dammnun)

A. M. MycaeBa

(N.0. damunnun)



